БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ

ЙЭРМЭКЭЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

ЙЭРМЭКЭЙ АУЫЛЫ УРТА
Д0Й0М  БЕЛЕМ БИРЕУ МЭКТЭБЕ

МУНИЦИПАЛЬ Д0Й 0М  БЕЛЕМ
БИРЕУ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

((БР Йэрмэкэй районы МР
Йэрмэкэй МДББ мэктэбе)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

с. ЕРМЕКЕЕВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МОБУ СОШ с. Ермекеево
МР Ермекеевский район РБ)

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

 ̂ ) )________________2021 и. .N9 Л .2-' 2021 г.

Об утверждении графика проведения
всероссийских проверочных работ в 2022 году

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки от 16.08.2021 № 1139 "О проведении Федеральной службой по надзору в сфере
образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ (далее
ВПР) в 2022 году",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее -  ВПР) в 2022
году в МОБУ СОШ с. Ермекеево согласно приложению к настоящему приказу.

2. Школьному координатору ВПР Хайруллиной А.Ш. организовать ознакомление с
графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического
коллектива МОБУ СОШ с. Ермекеево в срок до 16.09.2021 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены:

А.Р. Сафин

Приложение
к приказу
от .09.2021 № ^>2

График проведения ВПР в МОБУ СОШ в 2022 году

Дата Предмет Урок Кабинет Организатор в
аудитории

4а,4б,4в классы

15 марта Русский язык 2 5 Бикбаева Г.К.

15 марта Русский язык 2 1 Мардамшина Л. А.

15 марта Русский язык 2 27 Халиуллина Г.Р.

17 марта Математика 2 5 Бикбаева Г.К.

17 марта Математика 2 1 Мардамшина Л.А.

17 марта Математика 2 27 Халиуллина Г.Р.

22 марта Окружающий мир 2 5 Бикбаева Г.К.

22 марта Окружающий мир 2 1 Мардамшина Л.А.

22 марта Окружающий мир 2 27 Халиуллина Г.Р.

5а,5б,5в классы

5 апреля Русский язык 2 16 Усманова О.Г.

5 апреля Русский язык 2 17 Яниева Л.Р.

5 апреля Русский язык 2 33 Жожиева Л.Р.

7 апреля Математика 2 16 Усманова О.Г.

7 апреля Математика 2 17 Яниева Л.Р.

7 апреля Математика 2 33 Жожиева Л.Р.

11 апреля История 2 16 Усманова О.Г.

11 апреля История 2 17 Яниева Л.Р.

11 апреля История 2 33 Жожиева Л.Р.

14 апреля Биология 2 16 Усманова О.Г.

14 апреля Биология 2 17 Яниева Л.Р.

14 апреля Биология 2 33 Жожиева Л.Р.

6а,6б,6в классы

6 апреля Русский язык 2 31 Сафиуллина 3.3.

6 апреля Русский язык 2 39 Хайруллина А.Ш.

6 апреля Русский язык 2 20 Ризванова Г.М.

8 апреля Математика 2 31 Сафиуллина 3.3.

8 апреля Математика 2 39 Хайруллина А.Ш.

8 апреля Математика 2 20 Ризванова Г.М.

12 апреля или
14 апреля

История 2 31 Сафиуллина 3.3.

12 апреля или
14 апреля

История 2 39 Хайруллина А.Ш.

12 апреля или
14 апреля

История 2 20 Ризванова Г.М.

12 апреля или
14 апреля

Биология 2 31 Сафиуллина 3.3.

12 апреля или
14 апреля

Биология 2 39 Хайруллина А.Ш.

12 апреля или
14 апреля

Биология 2 20 Ризванова Г.М.

12 апреля или
14 апреля

Обществознание 2 31 Сафиуллина 3.3.

12 апреля или
14 апреля

Обществознание 2 39 Хайруллина А.Ш.

12 апреля и 14
апреля

Обществознание 2 20 Ризванова Г.М.

12 апреля или
14 апреля

Г еография 2 31 Сафиуллина 3.3.

12 апреля или
14 апреля

Г еография 2 39 Хайруллина А.Ш.

12 апреля или
14 апреля

Г еография 2 20 Ризванова Г.М.

7а,7б,7в классы

16 марта Русский язык 2 22 Хазиева Г.М.

16 марта Русский язык 2 38 Гайфуллина Р.Р.

16 марта Русский язык 2 15 Г алиуллина Г.К.

18 марта Математика 2 22 Хазиева Г.М.

18 марта Математика 2 38 Г айфуллина Р.Р.

18 марта Математика 2 15 Г алиуллина Г.К.

5 апреля История 2 22 Хазиева Г.М.

8 апреля История 2 38 Гайфуллина Р.Р.

12 апреля История 2 15 Г алиуллина Г.К.

21 марта или
23 марта

Биология 2 22 Хазиева Г.М.

21 марта или
23 марта

Биология 2 38 Гайфуллина Р.Р.

21 марта или
23 марта

Биология 2 15 Галиуллина Г.К.

21 марта или
23 марта

Обществознание 2 22 Хазиева Г.М.

21 марта или
23 марта

Обществознание 2 38 Гайфуллина Р.Р.

21 марта или
23 марта

Обществознание 2 15 Г алиуллина Г.К.

21 марта или
23 марта

Г еография 2 22 Хазиева Г.М.

21 марта или
23 марта

Г еография 2 38 Г айфуллина Р.Р.

21 марта или
23 марта

Г еография 2 15 Г алиуллина Г.К.

21 марта или
23 марта

Физика 2 22 Хазиева Г.М.

21 марта или
23 марта

Физика 2 38 Гайфуллина Р.Р.

21 марта или
23 марта

Физика 2 15 Г алиуллина Г.К.

25 апреля Английский язык 2 22 Хазиева Г.М.

26 апреля Английский язык 2 38 Г айфуллина Р.Р.

27 апреля Английский язык 2 15 Г алиуллина Г.К.

8а, 86 классы

22 марта Русский язык 2 36 Шамсуллин Ф.Ф.

22 марта Р у с с к и й  я з ы к 2 29 Мухаметшина
С.Р.

24 марта Математика 2 36 Шамсуллин Ф.Ф.

24 марта Математика 2 29 Мухаметшина
С.Р.

19 апреля или
21 апреля

История 2 36 Шамсуллин Ф.Ф.

19 апреля или
21 апреля

История 2 29 Мухаметшина
С.Р.

19 апреля или
21 апреля

Биология 2 36 Шамсуллин Ф.Ф.

19 апреля или
21 апреля

Биология 2 29 Мухаметшина
С.Р.

19 апреля или
21 апреля

Обществознание 2 36 Шамсуллин Ф.Ф.

21 марта или
23 марта

Обществознание 2 29 Мухаметшина
С.Р.

19 апреля или
21 апреля

Г еография 2 36 Шамсуллин Ф.Ф.

19 апреля или
21 апреля

Г еография 2 29 Мухаметшина
С.Р.

19 апреля или
21 апреля

Физика 2 36 Шамсуллин Ф.Ф.

19 апреля или
21 апреля

Физика 2 29 Мухаметшина
С.Р.

19 апреля или
21 апреля

Химия 2 36 Шамсуллин Ф.Ф.

19 апреля или
21 апреля

Химия 2 29 Мухаметшина
С.Р.

11 класс

3 марта Физика 2 23 Рахимова А. А.